M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LP 40 − Wertung − Herren IV StartNr: 107
StandNr: 9 10. Februar 2018  11:49
Schnur, Thomas #490000007 SchV Ahrensfelde
Ergebnis: 352 (367.1)
Serien: 89 91 91 81
Zähler: 13 12 12 1 1 1 0 0 0 0
Innenzehner: 2
weiteste: 4671 (40), 3688 (3), 2429 (30)
beste Teiler 444.0 (1.)  445.0 (25.)  476.9 (4.)
Trefferlage 1.20 mm links,  4.75 mm hoch
Streuwert 11.37,  horizontal: 12.08,  vertikal: 10.61
Serie 1:
  10.4 *   10.0    6.3   10.4    8.8
   8.6   10.0    8.6    9.4   10.0
beste Teiler 444.0 (1.)  476.9 (4.)  761.3 (2.)
Trefferlage 0.17 mm rechts,  0.03 mm tief
Streuwert 12.39,  horizontal: 13.08,  vertikal: 11.67
Serie 2:
   9.3    9.3   10.2    8.5    9.9
   9.3   10.3    8.2   10.2    9.5
beste Teiler 487.0 (17.)  574.2 (19.)  631.1 (13.)
Trefferlage 2.59 mm links,  6.99 mm hoch
Streuwert 7.99,  horizontal: 7.26,  vertikal: 8.66
Serie 3:
   9.5    9.1    8.8   10.2   10.4 *
  10.2   10.3   10.0    8.3    7.9
beste Teiler 445.0 (25.)  529.4 (27.)  625.3 (26.)
Trefferlage 3.10 mm links,  5.54 mm hoch
Streuwert 9.02,  horizontal: 7.98,  vertikal: 9.96
Serie 4:
   9.4    8.7    8.8    9.4    8.2
   8.3    9.5    8.6    9.2    5.1
beste Teiler 1121.7 (37.)  1216.0 (34.)  1223.0 (31.)
Trefferlage 0.72 mm rechts,  6.52 mm hoch
Streuwert 15.41,  horizontal: 18.24,  vertikal: 11.92
Unterschrift des Schützen
ID: FAFA9C12 − Seite: 1gedruckt am:  10. Februar 2018 14:57